E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL, FINANCEIRA E DE GESTÃO FISCAL,

UTILIZANDO OS INSTRUMENTOS E PROCEDIMENTOS NECESSÁRIOS AO

ATENDIMENTO ÀS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE APLICADAS

AO SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE
BREJÃO/PE.

O valor total para contratação é de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar,

em todos os níveis do governo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de

integração entre o planejamento, o orçamento, a execução e o controle, fornecendo